
 
 
 
 

 

Javna ustanova Srednja ugostiteljsko-turistička škola 
Public institution Secondary school of hospitality and tourism 

                      ---------------------------------------------------------------------------------------------- 

 ______________________________________________________________________________________________________ 
71000 Sarajevo, Dugi sokak broj 9, Tel.: +387 33/534-633, 534-782, Fax: 232828, e-mail: sutsds@gmail.com 

web: www.suts-sa.edu.ba 
 

Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 

Kanton Sarajevo 
 

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina 
Canton Sarajevo 
 

Broj: 01-3-404/22 
Sarajevo, 05.04.2022. godine 
 
Na temelju Akta Ministarstva za odgoj i obrazovanje Kantona Sarajevo broj: 11-04/02-34-3505-
1/22 od 17.03.2022. godine, a na osnovu člana 137. Pravila Javne ustanove Srednja 
ugostiteljsko-turistička škola Sarajevo, direktor donosi: 
 

ODLUKA 
o prijedlogu člana Expertne komisije za osnivanje Organizatora obrazovanja odraslih  

Javne ustanove Srednja ugostiteljsko-turistička škola Sarajevo  
 
I – Predlaže se član Expertne komisije za osnivanje Organizatora obrazovanja odraslih Javne 
ustanove Srednja ugostiteljsko-turistička škola Sarajevo, kako slijedi: 

1. Kadić Ajdin, pomoćnik direktora. 
 

II – Imenovani iz stava I ove Odluke ima obavezu da sarađuje sa Ministarstvom za odgoj i 
obrazovanje Kantona Sarajevo u proceduri dopune djelatnosti škole za obrazovanje odraslih za 
realizaciju programa formalnog i neformalnog obrazovanja. 
 
III - Obaveze Imenovanog u stavu I ove Odluke počinju teći od dana pravosnažnosti iste. 
 

Obrazloženje 
Aktom Ministarstva za odgoj i obrazovanje Kantona Sarajevo broj: 11-04/02-34-3505-1/22 od 
17.03.2022. godine, zatraženo je da ova Javna ustanova predloži jednog člana Expertne komisije 
za osnivanje Organizatora obrazovanja odraslih Javne ustanove Srednja ugostiteljsko-turistička 
škola Sarajevo u proceduri dopune djelatnosti škole za obrazovanje odraslih za realizaciju 
programa formalnog i neformalnog obrazovanja.   
Na osnovu izloženog, odlučeno je kao u dispozitivu.  
PRAVNA POUKA: Protiv Odluke se može izjaviti prigovor Školskom odboru u roku od 8 dana 
od dana prijema iste. 
 
        DIREKTOR  
        ___________  
        Ensar Kokor 
 
Dostaviti:  
                 1. Ministarstvu za odgoj i obrazovanje KS; 
                 2. Imenovanom;  
                 3. Oglasna ploča;  
                 4. A/a. 


